
Styrelsen och verkställande direktören för 

Lantmännen Finans AB 

Org nr 556664-8118 

får härmed avge 

Årsredovisning 

för räkenskapsåret 1 januari 2020 - 31 december 2020 

Innehåll: 

Förvaltoingsberättelse 

Femårsöversikt 

Resultaträkning 

Balansräkning 

Förändringar i Eget kapital 

Kassaflödesanalys 

Noter med redovisningsprinciper och 
bokslutskommentarer 

Underskrifter 

sida 

2 

4 

5 

6 

6 

7 

8 

24 

Undertecknad styrelseledamot i Lantmännen Finans AB intygar att resultaträkningen 

och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 14 juni 2021. Årsstämman 

beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. 

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet. 
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